interessi con gli obiettivi propri dell’Università. 

Art. 3 – Durata e corrispettivo 
L’incarico individuale di lavoro autonomo avrà la durata di n. 3 mesi.  
Il compenso complessivo previsto per il suddetto periodo è fissato in € 4.555,00 
(quattromilacinquecentocinquantacinque,00) lordo beneficiario. 

Art. 4 – Individuazione del collaboratore e sottoscrizione del contratto 
La scelta dell’incaricato avverrà tramite una procedura selettiva di tipo comparativo attraverso la valutazione dei 
curricula e colloquio. 
Al fine di sottoscrivere il contratto di lavoro autonomo, il destinatario dell'incarico deve essere dotato di firma